
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

« 06 »   сентября   2016 г. № 58 
 

с. Усть-Муравлянка 

О ликвидации Совета народных 

депутатов Скорицкого сельского 

поселения 

 

В соответствии со статьями 61 – 64 Гражданского кодекса РФ, 

руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 08.08.2001 №129 – ФЗ «О государственной регистрации 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом 

Скорицкого сельского поселения, Совет народных депутатов Репьевского 

муниципального района Воронежской области р е ш и л :  

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение Совет 

народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области. 

2. Назначить ликвидационную комиссию в следующем составе: 

Мельников Н.А. - глава сельского поселения, председатель 

ликвидационной комиссии. 

Члены комиссии: 

Казбанова Е.Н. -  заместитель главы администрации Скорицкого 

сельского поселения; 

Гончарова Л.Н. -  главный бухгалтер администрации Скорицкого 

сельского поселения; 



Шорстов Дмитрий Александрович – заместитель главы администрации, 

руководитель аппарата администрации муниципального района (по 

согласованию); 

Гончарова Елена Леонидовна – начальник отдела по экономике, 

управлению муниципальным имуществом администрации муниципального 

района (по согласованию); 

Черкашин Евгений Константинович – начальник юридического отдела 

администрации муниципального района (по согласованию). 

3. Ликвидационной комиссии в срок до 30 декабря 2016 года провести 

в соответствии с действующим законодательством РФ все необходимые 

мероприятия по ликвидации муниципального казенного учреждения Совет 

народных депутатов Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников 

 


	РЕШЕНИЕ

